

NeNe Holding ApS
Sønder Lindbjerg 41, 7400 Herning

CVR-nr. 42 35 85 41

Årsrapport

3. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022

Allan Klüver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. maj - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NeNe Holding ApS Sønder Lindbjerg 41 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 35 85 41
	Stiftet: 3. maj 2021
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 3. maj - 31. december
Direktion	Allan Klüver
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Klüvers ApS, Herning
Kapitalinteresse	iMay Development ApS, Nibe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 279 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/5 2021 - 31/12 2021
Andre eksterne omkostninger	-9.420
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	286.340
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-283</u>
Resultat før skat	276.637
1 Skat af årets resultat	<u>2.156</u>
Årets resultat	<u>278.793</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	286.340
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.547</u>
Disponeret i alt	<u>278.793</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	326.340
3 Kapitalinteresse	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>451.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>451.340</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	2.156
Tilgodehavender i alt	<u>2.156</u>
Likvide beholdninger	<u>5.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.453</u>
Aktiver i alt	<u>458.793</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	286.340
Overført resultat	77.453
Egenkapital i alt	403.793
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.000
Gældsforpligtelser i alt	55.000
Passiver i alt	458.793

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. maj 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	286.340	-7.547	278.793
Overkurs ved stiftelse	0	0	85.000	85.000
	40.000	286.340	77.453	403.793

Noter

		3/5 2021
		<u>- 31/12 2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		-2.156
		<u>-2.156</u>
		<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 3. maj 2021		0
Tilgang i årets løb		40.000
Kostpris 31. december 2021		<u>40.000</u>
Opskrivninger 3. maj 2021		0
Årets resultat		286.340
Opskrivninger 31. december 2021		<u>286.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>326.340</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Klüvers ApS	Herning	100 %

Noter

31/12 2021

3. Kapitalinteresse

Kostpris 3. maj 2021	0
Tilgang i årets løb	125.000
Kostpris 31. december 2021	125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	125.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos NeNe Holding ApS
iMay Development ApS, Nibe	30 %	128.475	32.594	125.000
		128.475	32.594	125.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 80 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.